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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 39 78,  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 
 

PUZ-2380-021-019-021/2022/MA                                                                                        Wrocław, 01.04.2022 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-021-019-021/2022/MA- 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ  
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz 
wprowadza zmiany dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest  dostawa 
plecakowego zestawu rozpoznania pirotechnicznego dla NGRMP w ilości 31 sztuk w ramach projektu pt. 
„Rozpoznawanie i neutralizacja zagrożeń CBRN-E na terenie obiektów IK” realizowanego w ramach 
Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Instrument na rzecz wsparcia finansowego 
współpracy policyjnej, zapobiegania  i zwalczania przestępczości oraz zarządzania kryzysowego na lata 2014-
2020 – sprawa numer: PUZ-2380-021-019-021/2022/MA. 
 

Pytanie 1: Zamawiający pkt 2 lit. b opisu przedmiotu zamówienia wymaga wyposażenia w postaci: kość 
stanowiskowa z możliwością regulacji między 17 a 25 mm, z możliwością obsługi w rękawicach. W związku z 
powyższym wymogiem Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie i sprecyzowanie czym dla Zamawiającego jest 
„kość stanowiskowa”. Czy Zamawiający mógłby zamieścić poglądowe zdjęcie wymaganego elementu zestawu.  
Odpowiedź:  
Kość stanowiskowa regulowana jest elementem wyposażenia alpinistycznego zaprojektowanym do osadzania 
w nieregularnych rysach, szczelinach, w szerokim zakresie osadzania. Zastosowanie krzywek powoduje, iż jest 
to przyrząd wszechstronny, zapewniający należytą asekurację także w nieregularnych rysach. Wymagane jest 
aby przyrząd posiadał możliwość regulacji oraz możliwość obsługi w rękawiczkach. Przykładowy widok kości 
stanowiskowej regulowanej: 
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Pytanie 2: Czy torba hakowo-linowa, torba do wejść ręcznych, torba narzędziowa mają być integralną częścią 
plecaka i mają być umieszczone w plecaku? 
Odpowiedź: Torba hakowo-linowa, torba do wejść ręcznych, torba narzędziowa mają stanowić oddzielną 

(ruchomą) część zestawu, która ma się mieścić wewnątrz plecaka. 

 
Pytanie 3: Czy przenośny zestaw pierwszej pomocy ma być integralną częścią plecaka i ma być w nim 
umieszczony?  
Odpowiedź: Przenośny zestaw pierwszej pomocy ma stanowić oddzielną (ruchomą) część zestawu, która ma 
się mieścić wewnątrz plecaka.  
 
Pytanie 4: Czy przenośny zestaw pierwszej pomocy ma być oddzielnym elementem zestawu w postaci torby 
niezintegrowanej z plecakiem?  
Odpowiedź: Przenośny zestaw pierwszej pomocy ma stanowić oddzielną (ruchomą) część zestawu, która ma 
się mieścić wewnątrz plecaka.  
 

Pytanie 5: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie haka metalowego z oczkiem o długości 12,7 cm?   
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża  zgody na zaoferowanie haka metalowego z oczkiem o długości  12,7 
cm.  
 
Pytanie 6: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie haka typu „S” o długości 11,5 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża  zgody na zaoferowanie haka typu „S” o długości 11,5cm.  
 

Pytanie 7: Czy zmawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie taktycznych medycznych nożyc o długości 16,5, cm 
lub 18 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża  zgodę na zaoferowanie taktycznych medycznych nożyc o długości 16,5 cm 
lub 18 cm. W związku z powyższym zmianie ulega zapis Załącznika nr 1 do Projektowanych postanowień 
umowy, pkt 2 lit. c) wiersz 4, który otrzymuje brzmienie: Taktyczne medyczne nożyce długość 16 cm do 18 
cm  
 
Pytanie 8: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy, pętli asekuracyjnej w innym kolorze niż 
czarny, np. niebieski, zielony, czerwony> 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża  zgody na zaoferowanie taśmy, pętli asekuracyjnej w innym kolorze niż 
czarny.  
 

Pytanie 9: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pęset z tworzywa sztucznego w kolorze innym 
czarny?  
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża  zgody na zaoferowanie pęset z tworzywa sztucznego w kolorze innym 
niż czarny.  
 

Pytanie 10: Czy zamawiający zweryfikuje wymóg dot. multitool w przedmiocie stali 420 KC, gdyż nie ma takiej 
klasy skali, jest stal 420 HC. 
Odpowiedź: Omyłka pisarska – powinno być 420 HC. W związku z powyższym zmianie ulega zapis Załącznika 
nr 1 do Projektowanych postanowień umowy, pkt 2 lit. d) wiersz 7, który otrzymuje brzmienie: narzędzie 
wielofunkcyjne multitool wyposażone minimum w: kombinerki płaskie, standardowe; przecinak do drutu 
twardego oraz standardowego; przyrząd do zdejmowania izolacji; ostrze gładkie ze stali 420HC o długości 
minimum 73 mm; szpikulec/szydło; otwieracz do puszek; otwieracz do kapsli; pilnik do metalu i drewna; 
śrubokręt krzyżak; śrubokręt płaski mały; śrubokręt płaski duży; miarkę minimum 9,5 cm. 
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Pytanie 11: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczypiec zaciskowych pirotechnicznych prostych 
z blokadą dł. 16 cm, szczypiec zaciskowych wygiętych z blokadą dł. 16 cm nie powleczonych tworzywem? 
Powyższe zmiany pozwolą na zaoferowanie profesjonalnego sprzętu do działań minersko-pirotechnicznych 
np. haki o min. sile zrywanie 1,75 kg czy atestowanych pętli asekuracyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża  zgody na zaoferowanie szczypiec zaciskowych pirotechnicznych 
prostych z blokadą dł. 16 cm , szczypiec zaciskowych wygiętych z blokadą dł. 16 cm niepowleczonych 
tworzywem.  

 
ZMIENIONY załącznik nr 1 do Projektowanych postanowień umowy, uwzględniający wprowadzone zmiany 
stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
 
 
Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców. 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 
KWP we Wrocławiu 

 Małgorzata Rosołowicz 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  


